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Montag-Freitag Y F I Y I F Y I F Y I F
Völklingen, Bahnhof 4.32 5.10 5.22 6.06 7.22 8.22 9.22 10.22 10.22 10.27 11.22 12.22 12.22 12.22 13.07 13.22 13.22 14.07 14.22 14.22

-  Altes Rathaus 4.34 5.12 5.24 6.08 7.24 8.24 9.24 10.24 10.24 10.29 11.24 12.24 12.24 12.24 13.09 13.24 13.24 14.09 14.24 14.24

-  Stadtbad 4.37 5.15 5.27 6.11 7.28 8.28 9.28 10.28 10.28 10.33 11.28 12.28 12.28 12.28 13.13 13.28 13.28 14.13 14.28 14.28

-  Neues Rathaus 4.38 5.16 5.28 6.12 7.30 8.30 9.30 10.30 10.30 | 11.30 | 12.30 12.30 | 13.30 13.30 | 14.30 14.30

-  Stadionstraße | | | | | | | | | 10.36 | 12.31 | | 13.16 | | 14.16 | |

-  Moselstraße | | | | | | | | | 10.38 | 12.33 | | 13.18 | | 14.18 | |

-  Hermann Neuberger Halle | | | | | | | | | 10.40 | 12.35 | | 13.20 | | 14.20 | |

-  Stadionstraße | | | | | | | | | 10.42 | 12.37 | | 13.22 | | 14.22 | |

-  Kreppstraße 4.39 5.17 5.29 6.13 7.32 8.32 9.32 10.32 10.32 10.45 11.32 12.40 12.32 12.32 13.25 13.32 13.32 14.25 14.32 14.32

-  Blumenstraße 4.40 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

-  Lehstraße | 5.18 5.30 6.14 7.33 8.33 9.33 10.33 10.33 10.46 11.33 12.41 12.33 12.33 13.26 13.33 13.33 14.26 14.33 14.33

- SHG Kliniken | 5.19 5.31 6.15 7.34 8.34 9.34 10.34 10.34 10.47 11.34 12.42 12.34 12.34 13.27 13.34 13.34 14.27 14.34 14.34

-  Beethovenstraße | | 5.33 | | | | | | | | | | | | | | | | |

-  Am Leh | 5.22 5.36 6.18 7.37 8.37 9.37 10.37 10.37 10.51 11.37 12.46 12.37 12.37 13.31 13.37 13.37 14.31 14.37 14.37

-  St. Josef Altenheim | 5.23 5.37 6.19 7.38 8.38 9.38 10.38 10.38 10.52 11.38 12.47 12.38 12.38 13.32 13.38 13.38 14.32 14.38 14.38

- Schillerpark 4.41 5.24 5.38 6.20 7.39 8.39 9.39 10.39 10.39 10.53 11.39 12.48 12.39 12.39 13.33 13.39 13.39 14.33 14.39 14.39

-  Waldfriedhof OST 4.42 5.25 5.39 6.21 7.40 8.40 9.40 10.40 10.40 10.54 11.40 12.49 12.40 12.40 13.34 13.40 13.40 14.34 14.40 14.40

-  Waldfriedhof WEST 4.43 5.26 5.40 6.22 7.41 8.41 9.41 10.41 10.41 10.55 11.41 12.50 12.41 12.41 13.35 13.41 13.41 14.35 14.41 14.41

Röchlinghöhe, Dicke Eiche 4.45 5.28 5.42 6.24 7.43 8.43 9.43 10.43 10.43 10.57 11.43 12.52 12.43 12.43 13.37 13.43 13.43 14.37 14.43 14.43

-  Homburgerstraße 4.47 5.30 5.44 6.26 7.45 8.45 9.45 10.45 10.45 10.59 11.45 12.54 12.45 12.45 13.39 13.45 13.45 14.39 14.45 14.45

Bous,Schützenhaus 6.28 7.47 8.47 9.47 10.47 10.47 11.01 11.47 12.56 12.47 12.47 13.41 13.47 13.47 14.41 14.47 14.47

- Danziger Straße 6.30 7.49 8.49 9.49 10.49 10.49 11.03 11.49 12.58 12.49 12.49 13.43 13.49 13.49 14.43 14.49 14.49

-  Derler Straße 6.33 7.52 8.52 9.52 10.52 10.52 11.06 11.52 13.01 12.52 12.52 13.46 13.52 13.52 14.46 14.52 14.52

- Bommersbacher Brücke 6.36 7.55 8.55 9.55 10.55 10.55 11.09 11.55 13.04 12.55 12.55 13.49 13.55 13.55 14.49 14.55 14.55

- Kreisel 6.38 7.57 8.57 9.57 10.57 10.57 11.11 11.57 13.06 12.57 12.57 13.51 13.57 13.57 14.51 14.57 14.57

-  Kreisstraße 6.40 7.59 8.59 9.59 10.59 10.59 11.13 11.59 13.08 12.59 12.59 13.53 13.59 13.59 14.53 14.59 14.59

Montag-Freitag T T T T
Völklingen, Bahnhof 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22

-  Altes Rathaus 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24

-  Stadtbad 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.25 21.25 22.25 23.25

-  Neues Rathaus 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.26 21.26 22.26 23.26

-  Stadionstraße | | | | | | | | |

-  Moselstraße | | | | | | | | |

-  Hermann Neuberger Halle | | | | | | | | |

-  Stadionstraße | | | | | | | | |

-  Kreppstraße 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.27 21.27 22.27 23.27

-  Blumenstraße | | | | | | | | |

-  Lehstraße 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.28 21.28 22.28 23.28

- SHG Kliniken 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.29 21.29 22.29 23.29

-  Beethovenstraße | | | | | 20.31 21.31 22.31 23.31

-  Am Leh 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.34 21.34 22.34 23.34

-  St. Josef Altenheim 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.35 21.35 22.35 23.35

- Schillerpark 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.36 21.36 22.36 23.36

-  Waldfriedhof OST 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.37 21.37 22.37 23.37

-  Waldfriedhof WEST 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.38 21.38 22.38 23.38

Röchlinghöhe, Dicke Eiche 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.40 21.40 22.40 23.40

-  Homburgerstraße 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.42 21.42 22.42 23.42

Bous,Schützenhaus 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47

- Danziger Straße 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49

-  Derler Straße 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52

- Bommersbacher Brücke 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55

- Kreisel 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57

-  Kreisstraße 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59

Y = an Schultagen, jedoch nicht bei Schulende nach der 3. Schulstunde. F = an schulfreien Werktagen.

I = an Tagen mit Schulende nach der 3. Schulstunde.

T = AST - Anrufsammeltaxi: Bitte 30min vor Abfahrt bestellen.06898/ 150 300 (Fahrzeuge mit Rollstuhleignung bitte 24h im Voraus bestellen.)

Am 24.12. und 31.12. Verkehr nach Samstagsfahrplan. (Sollten diese Tage auf Sonntag fallen, gilt Sonntagsfahrplan)

182 Völklingen - Schulzenfeld - Röchlinghöhe - (Bous)



Samstag T T J J J J T J T J T J T J
Völklingen, Bahnhof 3.27 4.27 6.04 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.32 21.32 22.32 23.32
-  Altes Rathaus 3.29 4.29 6.06 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.34 21.34 22.34 23.34
-  Stadtbad 3.30 4.30 6.09 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.35 21.35 22.35 23.35
-  Neues Rathaus 3.31 4.31 6.10 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.36 21.36 22.36 23.36
-  Stadionstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
-  Moselstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
-  Hermann Neuberger Halle | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
-  Stadionstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
-  Kreppstraße 3.32 4.32 6.11 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.37 21.37 22.37 23.37
-  Blumenstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
-  Lehstraße 3.33 4.33 6.12 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.38 21.38 22.38 23.38
- SHG Kliniken 3.34 4.34 6.13 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.39 21.39 22.39 23.39
-  Beethovenstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
-  Am Leh 3.37 4.37 6.16 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.42 21.42 22.42 23.42
-  St. Josef Altenheim 3.38 4.38 6.17 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.43 21.43 22.43 23.43
- Schillerpark 3.39 4.39 6.18 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.44 21.44 22.44 23.44
-  Waldfriedhof OST 3.40 4.40 6.19 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.45 21.45 22.45 23.45
-  Waldfriedhof WEST 3.41 4.41 6.20 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.46 21.46 22.46 23.46
Röchlinghöhe, Dicke Eiche 3.43 4.43 6.21 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.48 21.48 22.48 23.48
-  Homburgerstraße 3.45 4.45 6.23 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.50 21.50 22.50 23.50
Bous,Schützenhaus 6.24 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53
- Danziger Straße 6.26 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55
-  Derler Straße 6.28 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57
- Bommersbacher Brücke 6.31 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00
- Kreisel 6.32 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01
-  Kreisstraße 6.33 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02

J = Fahrt entfällt am 24.12. und 31.12.

T = AST - Anrufsammeltaxi: Bitte 30min vor Abfahrt bestellen.06898/ 150 300 (Fahrzeuge mit Rollstuhleignung bitte 24h im Voraus bestellen.)

Am 24.12. und 31.12. Verkehr nach Samstagsfahrplan. (Sollten diese Tage auf Sonntag fallen, gilt Sonntagsfahrplan)

Sonn- und Feiertag T T R R R R R R J R J R J
Völklingen, Bahnhof 3.27 4.27 11.47 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
-  Altes Rathaus 3.29 4.29 11.49 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35
-  Stadtbad 3.30 4.30 11.52 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
-  Neues Rathaus 3.31 4.31 11.53 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39
-  Stadionstraße | | | | | | | | | |
-  Moselstraße | | | | | | | | | |
-  Hermann Neuberger Halle | | | | | | | | | |
-  Stadionstraße | | | | | | | | | |
-  Kreppstraße 3.32 4.32 11.54 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
-  Blumenstraße | | | | | | | | | |
-  Lehstraße 3.33 4.33 11.55 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41
- SHG Kliniken 3.34 4.34 11.56 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42
-  Beethovenstraße | | | | | | | | | |
-  Am Leh 3.37 4.37 11.59 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
-  St. Josef Altenheim 3.38 4.38 12.00 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
- Schillerpark 3.39 4.39 12.01 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47
-  Waldfriedhof OST 3.40 4.40 12.02 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
-  Waldfriedhof WEST 3.41 4.41 12.03 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
Röchlinghöhe, Dicke Eiche 3.43 4.43 12.05 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
-  Homburgerstraße 3.45 4.45 12.07 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53
Bous,Schützenhaus
- Danziger Straße
-  Derler Straße
- Bommersbacher Brücke
- Kreisel
-  Kreisstraße

J = Fahrt entfällt am 24.12. und 31.12. R = Ankunft an Völklingen Bahnhof als Linie 184 aus Carling (F)

T = AST - Anrufsammeltaxi: Bitte 30min vor Abfahrt bestellen.06898/ 150 300 (Fahrzeuge mit Rollstuhleignung bitte 24h im Voraus bestellen.)

Am 24.12. und 31.12. Verkehr nach Samstagsfahrplan. (Sollten diese Tage auf Sonntag fallen, gilt Sonntagsfahrplan)

182

182

Völklingen - Schulzenfeld - Röchlinghöhe - (Bous)

Völklingen - Schulzenfeld - Röchlinghöhe - (Bous)



XX

Montag-Freitag S Y F I I F Y Y I F
Bous,Schützenhaus 7.00

- Danziger Straße 7.02

-  Derler Straße 7.04

-  Hermannstraße 7.06

Bous, Kreisstraße 6.43 7.10 8.02 9.02 10.02 11.02 11.02 11.13 12.02 13.02 13.02 13.08 14.02 14.02 14.02 15.02 16.02

-  Schule 6.45 7.12 8.04 9.04 10.04 11.04 11.04 11.15 12.04 13.04 13.04 13.10 14.04 14.04 14.04 15.04 16.04

-  Schwesternhaus 6.47 7.14 8.06 9.06 10.06 11.06 11.06 11.17 12.06 13.06 13.06 13.12 14.06 14.06 14.06 15.06 16.06

-  Friedhof 6.49 7.16 8.08 9.08 10.08 11.08 11.08 11.19 12.08 13.08 13.08 13.14 14.08 14.08 14.08 15.08 16.08

- Schützenhaus 6.52 7.19 8.11 9.11 10.11 11.11 11.11 11.22 12.11 13.11 13.11 13.17 14.11 14.11 14.11 15.11 16.11

Röchlinghöhe, Homburgerstraße 4.47 5.31 6.09 6.54 7.21 8.13 9.13 10.13 11.13 11.13 11.24 12.13 13.13 13.13 13.19 14.13 14.13 14.13 15.13 16.13

-  Dicke Eiche 4.49 5.33 6.11 6.56 7.23 8.15 9.15 10.15 11.15 11.15 11.26 12.15 13.15 13.15 13.21 14.15 14.15 14.15 15.15 16.15

Völklingen, Waldfriedhof WEST 4.51 5.35 6.13 6.58 7.25 8.17 9.17 10.17 11.17 11.17 11.28 12.17 13.17 13.17 13.23 14.17 14.17 14.17 15.17 16.17

-  Waldfriedhof OST 4.52 5.36 6.14 6.59 7.26 8.18 9.18 10.18 11.18 11.18 11.29 12.18 13.18 13.18 13.24 14.18 14.18 14.18 15.18 16.18

- Schillerpark 4.53 5.37 6.15 7.00 7.27 8.19 9.19 10.19 11.19 11.19 11.30 12.19 13.19 13.19 13.25 14.19 14.19 14.19 15.19 16.19

-  Blumenstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

-  St. Josef Altenheim 4.54 5.38 6.16 7.01 7.28 8.20 9.20 10.20 11.20 11.20 11.31 12.20 13.20 13.20 13.26 14.20 14.20 14.20 15.20 16.20

-  Am Leh 4.55 5.39 6.17 7.02 7.29 8.21 9.21 10.21 11.21 11.21 11.32 12.21 13.21 13.21 13.27 14.21 14.21 14.21 15.21 16.21

-  Röntgenstraße 4.56 5.40 6.18 7.03 7.30 8.22 9.22 10.22 11.22 11.22 11.33 12.22 13.22 13.22 13.28 14.22 14.22 14.22 15.22 16.22

-  Beethovenstraße 4.58 | 6.20 | | | | | | | | | | | | | | | | |

- Pasteurstraße 4.59 5.41 6.21 7.04 7.31 8.23 9.23 10.23 11.23 11.23 11.34 12.23 13.23 13.23 13.29 14.23 14.23 14.23 15.23 16.23

- SHG Kliniken 5.00 5.42 6.22 7.05 7.32 8.24 9.24 10.24 11.24 11.24 11.35 12.24 13.24 13.24 13.30 14.24 14.24 14.24 15.24 16.24

-  Lehstraße 5.01 5.43 6.23 7.06 7.33 8.25 9.25 10.25 11.25 11.25 11.36 12.25 13.25 13.25 13.31 14.25 14.25 14.25 15.25 16.25

-  Kreppstraße 5.02 5.44 6.24 7.07 7.34 8.26 9.26 10.26 11.26 11.26 11.37 12.26 13.26 13.26 13.32 14.26 14.26 14.26 15.26 16.26

-  Markt 5.03 5.45 6.25 7.08 7.35 8.27 9.27 10.27 11.27 11.27 11.38 12.27 13.27 13.27 13.33 14.27 14.27 14.27 15.27 16.27

-  Stadionstraße | | | | 7.39 | | | | | | | | | | | | | | |

Völklingen, Moselstraße | | | | 7.41 | | | | | | | | | | | | | | |

-  Hermann Neuberger Halle | | | | 7.43 | | | | | | | | | | | | | | |

-  Bismarckstraße 5.06 5.48 6.28 7.12 8.31 9.31 10.31 11.31 11.31 11.42 12.31 13.31 13.31 13.37 14.31 14.31 14.31 15.31 16.31

-  Am Hüttenwerk 5.07 5.49 6.29 7.14 8.33 9.33 10.33 11.33 11.33 11.44 12.33 13.33 13.33 13.39 14.33 14.33 14.33 15.33 16.33

-  Bahnhof 5.08 5.50 6.30 7.15 8.34 9.34 10.34 11.34 11.34 11.45 12.34 13.34 13.34 13.40 14.34 14.34 14.34 15.34 16.34

-  Weltkulturerbe 5.08 5.50 6.30 7.15 8.34 9.34 10.34 11.34 11.34 11.45 12.34 13.34 13.34 13.40 14.34 14.34 14.34 15.34 16.34

Montag-Freitag T T T T
Bous, Kreisstraße 17.02 18.02 19.02 20.02

-  Schule 17.04 18.04 19.04 20.04

-  Schwesternhaus 17.06 18.06 19.06 20.06

-  Friedhof 17.08 18.08 19.08 20.08

- Schützenhaus 17.11 18.11 19.11 20.11

Röchlinghöhe, Homburgerstraße 17.13 18.13 19.13 20.13 20.45 21.45 22.45 23.45

-  Dicke Eiche 17.15 18.15 19.15 20.15 20.47 21.47 22.47 23.47

Völklingen, Waldfriedhof WEST 17.17 18.17 19.17 20.17 20.49 21.49 22.49 23.49

-  Waldfriedhof OST 17.18 18.18 19.18 20.18 20.50 21.50 22.50 23.50

- Schillerpark 17.19 18.19 19.19 20.19 20.51 21.51 22.51 23.51

-  Blumenstraße | | | | | | | |

-  St. Josef Altenheim 17.20 18.20 19.20 20.20 20.52 21.52 22.52 23.52

-  Am Leh 17.21 18.21 19.21 20.21 20.53 21.53 22.53 23.53

-  Röntgenstraße 17.22 18.22 19.22 20.22 20.54 21.54 22.54 23.54

-  Beethovenstraße | | | | 20.56 21.56 22.56 23.56

- Pasteurstraße 17.23 18.23 19.23 20.23 20.57 21.57 22.57 23.57

- SHG Kliniken 17.24 18.24 19.24 20.24 20.58 21.58 22.58 23.58

-  Lehstraße 17.25 18.25 19.25 20.25 20.59 21.59 22.59 23.59

-  Kreppstraße 17.26 18.26 19.26 20.26 21.00 22.00 23.00 0.00

-  Markt 17.27 18.27 19.27 20.27 21.01 22.01 23.01 0.01

-  Stadionstraße | | | | | | | |

Völklingen, Moselstraße | | | | | | | |

-  Hermann Neuberger Halle | | | | | | | |

-  Bismarckstraße 17.31 18.31 19.31 20.31 21.03 22.03 23.03 0.03

-  Am Hüttenwerk 17.33 18.33 19.33 20.33 21.04 22.04 23.04 0.04

-  Bahnhof 17.34 18.34 19.34 20.34 21.05 22.05 23.05 0.05

-  Weltkulturerbe 17.34 18.34 19.34 20.34 21.05 22.05 23.05 0.05

S = an Schultagen. Y = an Schultagen, jedoch nicht bei Schulende nach der 3. Schulstunde.

F = an schulfreien Werktagen. I = an Tagen mit Schulende nach der 3. Schulstunde.

T = AST - Anrufsammeltaxi: Bitte 30min vor Abfahrt bestellen.06898/ 150 300 (Fahrzeuge mit Rollstuhleignung bitte 24h im Voraus bestellen.)

Am 24.12. und 31.12. Verkehr nach Samstagsfahrplan. (Sollten diese Tage auf Sonntag fallen, gilt Sonntagsfahrplan)

182 (Bous) - Röchlinghöhe - Schulzenfeld - Völklingen



Samstag J J J J J T J T J T J T
Bous, Kreisstraße 6.36 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02

-  Schule 6.37 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03

-  Schwesternhaus 6.39 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05

-  Friedhof 6.40 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06

- Schützenhaus 6.43 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09

Röchlinghöhe, Homburgerstraße 5.44 6.44 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 20.51 21.51 22.51 23.51

-  Dicke Eiche 5.46 6.46 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 20.53 21.53 22.53 23.53

Völklingen, Waldfriedhof WEST 5.48 6.48 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 20.55 21.55 22.55 23.55

-  Waldfriedhof OST 5.49 6.49 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 20.56 21.56 22.56 23.56

- Schillerpark 5.50 6.50 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 20.57 21.57 22.57 23.57

-  Blumenstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

-  St. Josef Altenheim 5.51 6.51 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 20.58 21.58 22.58 23.58

-  Am Leh 5.52 6.52 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 20.59 21.59 22.59 23.59

-  Röntgenstraße 5.53 6.53 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.00 22.00 23.00 0.00

-  Beethovenstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

- Pasteurstraße 5.54 6.54 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.01 22.01 23.01 0.01

- SHG Kliniken 5.55 6.55 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.02 22.02 23.02 0.02

-  Lehstraße 5.56 6.56 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.03 22.03 23.03 0.03

-  Kreppstraße 5.57 6.57 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.04 22.04 23.04 0.04

-  Markt 5.58 6.58 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.05 22.05 23.05 0.05

-  Stadionstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Völklingen, Moselstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

-  Hermann Neuberger Halle | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

-  Bismarckstraße 6.01 7.01 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.07 22.07 23.07 0.07

-  Am Hüttenwerk 6.02 7.02 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.08 22.08 23.08 0.08

-  Bahnhof 6.03 7.03 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.09 22.09 23.09 0.09

-  Weltkulturerbe 6.03 7.03 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.09 22.09 23.09 0.09

J = Fahrt entfällt am 24.12. und 31.12.

T = AST - Anrufsammeltaxi: Bitte 30min vor Abfahrt bestellen.06898/ 150 300 (Fahrzeuge mit Rollstuhleignung bitte 24h im Voraus bestellen.)

Am 24.12. und 31.12. Verkehr nach Samstagsfahrplan. (Sollten diese Tage auf Sonntag fallen, gilt Sonntagsfahrplan)

Sonn- und Feiertag C C C C J C J C J C J C
Bous, Kreisstraße

-  Schule

-  Schwesternhaus

-  Friedhof

- Schützenhaus

Röchlinghöhe, Homburgerstraße 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07

-  Dicke Eiche 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09

Völklingen, Waldfriedhof WEST 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11

-  Waldfriedhof OST 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12

- Schillerpark 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13

-  Blumenstraße | | | | | | | |

-  St. Josef Altenheim 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14

-  Am Leh 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15

-  Röntgenstraße 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16

-  Beethovenstraße | | | | | | | |

- Pasteurstraße 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17

- SHG Kliniken 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18

-  Lehstraße 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19

-  Kreppstraße 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20

-  Markt 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21

-  Stadionstraße | | | | | | | |

Völklingen, Moselstraße | | | | | | | |

-  Hermann Neuberger Halle | | | | | | | |

-  Bismarckstraße 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24

-  Am Hüttenwerk 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25

-  Bahnhof 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26

-  Weltkulturerbe

C = Fährt ab Völklingen Bahnhof als Linie 184 weiter nach Carling (F) J = Fahrt entfällt am 24.12. und 31.12.

Am 24.12. und 31.12. Verkehr nach Samstagsfahrplan. (Sollten diese Tage auf Sonntag fallen, gilt Sonntagsfahrplan)

182 (Bous) - Röchlinghöhe - Schulzenfeld - Völklingen

182 (Bous) - Röchlinghöhe - Schulzenfeld - Völklingen


